
6GUchwała Nr .12023

; . ·,:: ~i;] kcyj nym nie budzi zast:..~ ..c;:.

"g' 03 ~2 ~,T • , . «.. .
' , OIl SXl,: . eln.oL......·.... _...,..... pj('ftm.... '- . ...

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 30 marca 2023r.

w sprawie zmiany uchwały

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków

z Funduszu Pomocy na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.

z 2022 r. poz.1526) oraz w związku z art. 14 ust.l4 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023r.

poz. 103 ze zrnian.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ l
W uchwale Nr 18/2023 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia

planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 r.

z późniejszymi zmianami, dokonuje się zmiany planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy

na 2023 rok . Plan finansowy, po zmianie , stanowi załącznik nr l do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu,

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca PrzewodniczącegoZarządu-

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

..... ..... ... .....u .
.............~ ..

.. .V~· .



Załączn ik Nr l :)r
do uchwały Nr .... .t ....12023
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 30 marca 2023r.

Plan finansowy rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok.

Klasyfikacja budżetowa
Stan ś rodków Planowany stan

dział/rozdział/paragraf Jednostka realizująca
L.p. zadanie

Nazwa zadania na Dochody Wydatki środków na

dochodów wydatków 01.01.2023r. 31.12.2023r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 754/75495/2100 Starostwo Powiatowe
Środk i z Funduszu Pomocy -

0,00 351 640,00 0,00

zmiana pomoc dla cudzoziemców 184760,00

Po zmian ie
przybywających z Ukrainy

536400,00

2. 754/75495/4370 Starostwo Powiatowe 351 640,00 0,00
Zorganizowanie

zmiana zakwaterowania wraz z 184760,00

Po zmianie
wyżywieniem

536400,00

3. 758/75814/2100 Starostwo Powiatowe
Środk i z Funduszu Pomocy -

0,00 30112,19 0,00

zmiana
pomoc dla dzieci

14361,00cudzoziemców przebywających

Po zmianie
z Ukrainy

44473,19

4. 801/80120/4750 I Liceum Ogólnokształcące 1 514,00 0,00

Zmiana 1 200,00
Wydatki związane z

Po zmianie kształceniem , wychowaniem i 2 714,00

801/80120/4850
opieką nad uczniami będącymi

5. I Liceum Ogólnokształcące obywatelam i z Ukrainy 298,19 0,00

zmiana 235,00

Po zmianie 533,19



6. 801/80120/4860 I Liceum Ogólnokształcące 4148,00 0,00

zmiana 954,00

Po zmianie 5102,00

7. 801/80120/4750 II Liceum Ogólnokształcące 2552,00 0,00

Zmiana 1819,00

Po zmianie 4371,00

8. 801/80120/4850 II Liceum Ogólnokształcące Wydatki związane z
499,00 0,00

kształceniem , wychowaniem i

zmiana
opieką nad uczniami będącymi

356,00obywatelami z Ukrainy

Po zmianie 855,00

9. 801/80120/4860 II Liceum Ogólnokształcące 3656,00 0,00

Zmiana 1 031,00

Po zmianie 4687,00

Zespół Szkół

10. 801/80115/4750 Ponadpodstawowych nr 1 3076,00 0,00
w Końskich

Zmiana 1 455,00

Wydatki związane z
Po zmianie kształceniem, wychowaniem i 4531,00

opieką nad uczniami będącymi
Zespół Szkół obywatelami z Ukrainy

11. 801/80115/4850 Ponadpodstawowych nr 1 601,00 0,00
w Końskich

zmiana 285,00

Po zmianie 886,00



Zespół Szkół

12. 801/801 17/4750 Ponadpodstawowych nr 2 4 048,00 0,00
w Końskich

zmiana 1 400,00

Po zmianie 5448,00

Zespół Szkół

13. 801/80 1714850 Ponadpodstawowych nr 2 Wydat ki związane z 789,00 0,00
w Końskich

kształceniem, wychowan iem i
opieką nad uczniami będącym i

Zmiana obywatelami z Ukrainy 240,00

Po zmianie 1 029,00

Zespół Szkół

14. 801/ 80117/4860 Ponadpod stawowych nr 2 2 347,00 0,00
w Końskich

zmiana 1813,00

Po zmianie 41 60,00

Zespół Szkół

15. 801/801 15/4750 Ponadpodstawowych nr 3 3 241,00 0,00
w Końskich

Zmiana 1 544,00

Wydatki związane z
Po zmianie kszta łceniem , wychowaniem i 4785,00

opieką nad uczniami będącym i

Zespół Szkół obywatelam i z Ukrainy
16. 801/80115/4850 Ponadpodstawowych nr 3 634,00 0,00

w Końskich

zmiana 302,00

Po zmianie 936,00



17. 854/85410/4860 Bursa Szkolna w Końskich
Wydatki związane z

1 701,00 0,00

kształceniem, wychowaniem i
zmiana opieką nad uczniami będącymi 818,00

obywatelami z Ukrainy
Po zmianie 2519,00

18. 801/80115/2340 Starostwo Powiatowe 1 008,00
Wydatki związane z

zmiana
kształceniem, wychowaniem i

909 ,00opieką nad uczniam i będącym i

obywatelami z Ukrainy
Po zmianie 1917,00

Środki z Funduszu Pomocy -

18. 85318532112100 Starostwo Powiatowe
pomoc na wydawanie orzeczeń

0,00 452 ,66 0,00
o niepełnosprawności dla
obvwateli Ukrainy

19. 85318532114370 Starostwo Powiatowe 150,00 0,00

20. 85318532114740 Starostwo Powiatowe Wydatki związane z 200 ,00 0,00

wydawan iem orzeczeń o
niepełnosprawności dla

21 . 85318532114850 Starostwo Powiatowe obywateli Ukrainy 44 ,00 0,00

22 . 85318532114860 Starostwo Powiatowe 58,66 O

OGÓŁEM 0,00 581 325,85 581 325,85 0,00

PRZEWODNICZ -JARZĄDU

Grzef!od J2iec
ST3R6sTA




